PE B

Bachelor :180 KREDITE (60 x 3)
Masteri Shkencor :120 KREDITE
Masteri Profesional :60 ,90 ¢ 120 KREDITE

I-CIKLI I PARE | STUDIMEVE ME KORE T£ PLOTE
1-  Cikli i Pare i studimeve me kohe tE plote . Vit Akademik 2019-2020

a-Viti i pare per cdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (takse st) = 10.200 lek , sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi
Bordit te Administrimit Nr.32 Prot..date 14.01.2019/ e vendimi BA Nr 37 dat&17.05.2019 .

b-Viti i dyté per cdo program studimi : 10.000 lek + 200 lek (takse st) = 10,200 lek , sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi i
Bordit te Administrimit Nr.32 Prot..date 14.01.2019 e vendimi BA Nr 37 dat217.05 2019

c-Viti i treté p&r cdo program studimi ;10,000 lek + 1700lek (diplome, list® notash,sup. taksé st.) = 11.700 lek sipas VKM nr.788 prot dat& 26.12.2018
vendimi i Bordit te Administrimit Nr.32 Prot..date 14.01.2019 ¢ vendimi BA Nr 37 dat&17.05.2019

Tarifa pEr kuotat n€ program & dyt® me kohe ¢& plot¥ per 2019-2020 sipas V.K.M NR 288 dat#| Tarifa Detyrime Viera totale
21.05.2018( viti i pare ) I ndryshuar me vkm nr 778 date 26.12.2018vendim I Bordit te : shkollimit |universitetit
Administrimit Nr. 32 date 14.01.2019 ¢ vendimi I BA Nr 37 dat® 17.05.2019
1|_Histori-Gjeografi 55,889 200 56,089 |leke
2|Gjuhe — letersi shqipe 55,889 200 | 56,089 [leke
3|Administrim Publik 55,889 200 56,089 |leke
4| Kontabilitet Finance 55,889 200 56,089 |leke
5|Ekonomi Turizem 55,889 200 56,089 |leke
6|Mesuesi per arsimin fillor 55,889 200 56,089 |leke
7| Mésuesi pér arsimin parashkollor ‘ 55,889 |* 200 56,089 |leke
8| Gjuhe letersi Angleze 67,865 | 200 68,065 |leke
9| Gjuhe letersi Italiane 67,865 200 68,065 |leke
10| Histori dhe Gjuhe Italiane . 67,865 200 68,065 |leke
11|Gjuhe Letersi dhe Qytet. Grek 67,865 200 68,065 |leke
12| Teknologji Informacioni e 101,845 200 | 102,045 |leke
13 Fizike dhe Teknologji_Informacioni 101,845 200 | 102,045 |leke
14|Matematike Informatike 101,845 200 102,045 |leke
15|Matenuatike Fizike 101,845 200 102,045 |leke
16| Biologji Kimi 101,845 200 102,045 |leke
17| Infermeri e pergjithshme ' 116,958 200 117,158 |leke
18| Infermeri mami y 116,958 200 117,158 |leke
Tarifa pEr kuotat n& program ¢E dytZ me koh¥ (£ plott pér 2019-2020 sipas V.KMNR 288 date| Tarifa | Detyrime —
21.05.2018( viti I dyte ) I ndryshuar me vkm nr 778 date 26.12.2018vendim I Bordit te shkollimit |universitetit
Administrimit Nr. 32 date 14.01.2019 )
1| Histori-Gjeografi i 55,889 200 56,089 |leke
2|Gjuhe - letersi shqipe 55,889 200 56,089 |leke
3| Administrim Publik 55,889 200 56,089 |lake
4| Kontabilitet Finance 55,889 200 56,089 |leke
5|Ekonomi Turizem 55,889 200 56,089 |leke
6{Mesuesi pér arsimin fillor 55,889 200 56,089 |leke
7| Mésuesi pér arsimin parashkollor 55,889 200 56,089 |leke
8| Gjuhe letersi Angleze 67,865 200 68,065 |leke
9| Gjuhe letersi Italiane 67,865 200 68,065 |leke
10| Histori dhe Gjuhe Italiane 67,865 200 68,065 |leke
11(Gjuhe Latersi dhe Qytet. Grek 67,865 200 68,065 |leke
12| Teknologji Informacioni 101,845 200 102,045 |leke
13| Fizike dhe Teknologji Informacioni 101,845 200 [ 102,045 |leke
14|Matematike Informatike 101,845 200 | 102,045 |leke
15|Matematike Fizike . 101,845 200 102,045 |leke
16| Biologji Kimi 101,845 200 | 102,045 |leke
17| Infermeri e pergjithshme 116,958 200 117,158 |leke
18| Infermeri mami 116,958 200 117,158 |leke




\
: ‘ Tarifa Detyrime " ;
Cikdi I part I studimeve me kobE t& plotE ,programi I dytE studimi 2018-2019sipas shkrests nr 813 | shkollimit |universitete| V1™ tot2le
prot dt 15.09.2017referuar shkres&s nr.908 dat 03.11.2016 te Universitetit (viti I trete ) ,
1| Histori-Gjeografi 100,000 200 100,200 |leke
2|Gjuhe - letersi shgipe 100,000 200 100,200 |leke
3|Administrim Publik 100,000 200 100,200 |leke
4| Kontabilitet Finance 100,000 200 100,200 (leke
5|Ekonomi Turizem 100,000 200 100,200 |leke
6|M&suesi pér arsimin fillor ' 100,000 200 100,200 |leke
7| Mésuesi pér arsimin parashkollor ' 3 100,000 200 [ 100,200 [leke
8| Gjuhe letersi Angleze 100,000 200 100,200 (leke
9| Gjuhe letersi Italiane 100,000 200 100,200 |leke
10| Histori dhe Gjuhe Italiane : 100,000 200 100,200 |leke
11(Gjuhe Latersi dhe Qytet. Grek : 100,000 200 100,200 |leke
12| Teknologji Informacioni 100,000 200 100,200 |leke
13| Fizike dhe Teknologji _Informacioni 100,000 200 100,200 |leke
14|Matematike Informatike 100,000 200 100,200 |leke
15|Matematike Fizike 100,000 200 100,200 |leke
16/ Biologji Kimi ' 100,000 200 100,200 |leke
17| Infermeri 200,000 200 | 200,200 [leke
18| Infermeri mami ) 200,000 200 200,200 (leke
II- CIKLI IDYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE
1- Master professional : Regjistruar pr Vitin akademik 2019-2020 ng vit t8 paré,program I paré studimi
Sipas shkresEs Nr. 1052 dat® 16.08.2018 t£ Universitetit referuar shkreses nr 813 prot | 12112 | Detyrime | o role
date 15.09.2017 e vendimi nr 37 I BA date 17.05.2019 shiofimit Juniversitetit ‘
1|Master Profesional per Arsimin Fillor 60,000 1,900 61,900 |leke
2|Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin _Gjitheperfshires 60,000 1,900 61,900 |leke
3[Master Profesional ne Kontabilitet Finance . 120,000 1,900 121,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 120,000 1,900 121,900 |leke
S{Master Profesional ne Turizem : 120,000 1,900 | 121,900 [leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi . 120,000 1,900 121,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi . 120,000 1,900 121,900 |leke
8|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze 120,000 1,900 | 121,900 |leke
9|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 120,000 1,900 | 121,900 [leke
10|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 120,000 1,900 121,900 |leke
11|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 120,000 1,900 | 121,900 [leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologjl-Kimi : 120,000 1900 | 121,900 |leke
13|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike s 120,000 1,900 121,900 |leke
14|Master profesional per Arsimlp fillor ne Gjuhe, Letersi dhe Qyteterim Grek i 60,000 1,900 61,900 [leke
1- Master professional : Regjistruar pér Vitin akademik 2019-2020 ne vit t¢ pare ,program I dyte studimi
Sipas shkrests Nr. 1052 datE 16.08.2018 £ Universitetit referuar-shkreses nr 813 prot h::m" Di::yrsﬂlt":k Viera totale
date 15.09.2017 e vendimi ar 37 I BA date 17.05.2019 B un
1|Master Profesional per Arsimin Fillor 72,000 1,900 73,900 (leke
2|Master Profesional per M Ndihmes ne Arsimin Gjitheperfshires 72,000 1,900 73,900 |leke
3|Master Profesional ne Kontabilitet Finance 144,000 1,900 145,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 144,000 1,900 145,900 |leke
S |Master Profesional ne Turizem 144,000 1,900 145,900 |leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografl 144,000 1,900 145,900 |leke
7|Master ne mesuesl per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi | 144,000 1,900 | © 145,900 |leke
8[Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze i 144,000 1,900 145,900 |leke
9|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Itallan 144,000 1,900 145,900 (leke
10|Master-ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 144,000 1,900 | 145,900 |leke
11]|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Flzike 144,000 1,900 145,900 [leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi 144,000 1,900 145,900 |leke
13| Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike ' 144,000 1,900 | 145,900 [leke
14)Master profesional per Arsimin fillor ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 72,000 1,900 73,900 |leke




1- Master professional : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi

Sipas shirests Nr. 1052 datt 16.08.2018 18 Universiett referuar shkreses nr 813 prot hI‘;'l'al DEtyime |\ s totale
date 15.09.2017 shkollimit |universitetit
1{Master Profesional per Arsimin Fillor 60,000 1,900 61,900 [leke
2|Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin _ Gjitheperfshires 60,000 1,900 61,900 |leke
3|Master Profesional ne Kontabilitet Finance 120,000 1,900 121,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 120,000 1,900 121,900 leke
5|Master Profesional ne Turizem 120,000 1,900 | 121,900 |leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi 120,000 1,900 121,900 |leke
7[Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 120,000 1900 | 121,900 |leke
8|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze 120,000 1,900 121,900 |leke
9|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 120,000 1,900 121,900 leke
10|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 120,000 1,900 121,900 |leke
11|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 120,000 1,900 121,900 |leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Blologji-Kimi 120,000 1,900 121,900 [leke
13|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike 120,000 1,900 121,900 |leke
14|Master profesional per Arsimin fillor ne Gjuhe, Letersi dhe Qyteterim Grek 60,000 1,900 61,900 (leke
1- Master professional : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare sprogram I dyte studimi
Sipas shkresZs Nr. 1052 datt 16.08.2018 t2 Universitetit referuar shkreses nr 813 prot | 12712 | Detyrime | o @ ol
date 15.09.2017 shkollimit |universitetit
1|Master Profesional per Arsimin Fillor b 72,000 1,900 73,900 |leke
2|Master-Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin _ Gjitheperfshires 72,000 1,900 73,900 |leke
3|Master Profesional ne Kontabilitet Finance 144,000 1,900 145,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 144,000 1,900 145,900 [leke
S|Master Profesional ne Turizem 144,000 1,900 | 145,900 |leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-G ori-Gjeografi 144,000 1,900 145,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin @ Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 144,000 1,900 | 145,900 [leke
8|Master ne mesuesl per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze 144,000 1900 | 145900 |leke
9|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 144,000 1,900 145,900 |leke
10|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 144,000 1,900 | 145,900 |leke
11]Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 144,000 1,900 145,900 |leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi ! 144,000 1,900 | 145,900 |leke
13|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -informatike * 144,000 1,900 145,900 |leke
14|Master profesional per Arsimin fillor ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 72,000 1,900 73,900 |leke
1- Master professional : ne vit te dyte p&r Vitin akademik 2018-2019 programi I pare.studimi
Sipas shkresZs Nr. 1052 dat? 16.08.2018 tZ Universitetit referuar shkreses nr 813 prot | 1212 | Detyrime | & @ o
date 15.09.2017 shkollimit |universitetit
1|Master Profesional per Arsimin Fillor 90,000 1,900 91,900 |leke
2| Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin _Gjithe, 90,000 1,900 91,900 [leke
3[Master Profesional ne Kontabilitet Finance 90,000 1,900 91,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 90,000 1,900 91,900 (leke
S|Master Profesional ne Turizem 90,000 1,900 91,900 |leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Historl-Gjeografi 90,000 1,900 91,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 90,000 1,900 91,900 |leke
8|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze § 90,000 1,900 91,900 |leke
9|Master-ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 90,000 1,900 91,900 |leke
10| Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 90,000 1,900 91,900 |leke
11|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizlke 90,000 1,900 91,900 |leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Blologji-Kimi 90,000 1,900 91,900 |leke
13|Master ne mesuesl per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike 90,000 1,900 91,900 |leke




1- Master professional : ne vit te dyte pér Vitin akademik 2018-2019 ,program I dyte studimi

Sipas shkres#s Nr. ' Tarifa | Detyrime
X d.p:lsm.m"hlr 1052 date 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses nr 813 prot shiollimit|universitetit Viera totale
1|Master Profesional per Arsimin Fillor 108,000 1,900 109,900 |leke
2|Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin _Gjitheperfshires 108,000 1,900 | 109,900 |leke
3|Master Profesional ne Kontabilitet Finance s 108,000 1,900 109,900 |leke
4|Master Profesional ne Administrim Publik 108,000 1,900 109,900 |leke
5|Master Profesional ne Turizem . 108,000 1,900 | 109,900 |leke
6|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Historl-Gjeografl 108,000 1,900 | 109,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi ; 108,000 1900 | 109,900 |leke
8[Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze 108,000 1,900 | 109,900 |leke
9|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 108,000 1,900 | 109,900 [leke
10|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 108,000 1,900 | 109,900 [leke
11|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 108,000 1,900 | 109,900 |leke
12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi 108,000 1,900 | 109,900 |leke
13|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike -Informatike 108,000 1,900 | 109,900 |leke
ot

I 1 VE ME KOH

1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 20192020 ne vit te pare ,program I pare studimi

Sipas shkrests Nr. 1052 daté 16.08.2018 € Universitetit referuar shkreses r 813 prot | ' fa | Detyrime |\, totale
date 15.09.2017 ¢ vendimi nr 37 1 BA date 17.05.2019 shkollimit |universitetit
1{Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim I Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 | 131,900 |leke
2[Master_Shkencor_ne Gjuhesi 130,000 1,900 | _ 131,900 [leke
4|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 |leke
5[Master_Shkencor ne Arsim Fillor k1 1-VI 130,000 1,900 | 131,900 [leke
6| Master Shkencor ne Biologji Miedisi dhe Zhvillimi ' 130,000 1,900 | 131,900 [leke

1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2019-2020 ne vit te pare ,program 1dyte studimi

Sipas shkrests Nr. 1052 datt 16.08.2018 88 Universtetit referuar shkreses r 813 prot | _ o1 Detyrime | \1ora totale
date 15.09.2017 e veadimi nr 371 BA date 17.05.2019 shiobiimie: |oaverniett
1]Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 | 160,300 [leke
3|Mésuesi pér Arsimin Fillor (KLI-IV) 158400 | 1,000 | _ 160,300 |leke
4|Biologji —Kimi 158,400 | 1,900 | 160,300 |leke
5|Gjuhesi 158400 | 1,900 | _ 160,300 |leke
6|Letérsi - 158,400 | 1,900 | 160,300 |leke

1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi

Sipas shkresés Nr. 1052 daté 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses ar 813 prot Tarifa | Detyrime | . . totale
date 15.09.2017 shkollimit |universitetit
1{Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 131,900 |leke
2|Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 131,900 |leke
4|Master Shkencor ne Letersi . 130,000 1,900 131,900 |leke
5|Master Shkencor ne Arsim Fillor ki I-VI ) 130,000 1,900 131,900 |leke
6|Master Shkencor ne Biologji Mjedisi dhe Zhvillimi 130,000 1,900 | 131,900 [leke
1- Master shkencor : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I dyte studimi
Sipas shkrests Nr. 1052 dat# 16.08.2018 t2 Universietit referuar shreses nr 813 prot Tarfa | Detyrime |\ iotale
date 15.09.2017 shkollimit |universitetit
1{Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 160,300 (leke
3|Mésuesi pér Arsimin_Fillor (KLI-IV) . 158,400 1,900 160,300 [leke
4|Biologji ~Kimi 158,400 1,900 160,300 |leke
5|Gjuhési 158,400 1,900 160,300 |leke
6 Lctém‘ . 158,400 1,900 160,300 |leke




)

1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te dyte ,program I pare studimi

Maria

Pergatitur nga

“Tarifa | Detyrime
:::lll::;;:;7Nr. 1052 datZ 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses nr 813 prot shkollimit universietit Viera totale
1]Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim 1 Pasurive Arkeologjike 130,000 '1,900 131,900 |leke
2|Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 131,900 |leke
4|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 |leke
S5|Master_Shkencor ne Arsim Fillor ki I-VI 130,000 1,900 131,900 |leke
6[Master Shkencor ne Biologji Mijedisi dhe Zhvillimi : 130,000 1,900 131,900 |leke
1- Master shkencor : Regjistruar p&r Vitin akademik 2018-2019 ne vit te dyte sprogram I dyte studimi
Tarifa me
L :::1] :09“.20171“. 1052 dat¥ 16.08.2018 t& Universitetit referuar shkreses nr 813 prot shkollimit |universitetit Viera totale
| 1]Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 | 160,300 [leke
|__3]|Mesuesi pér Arsimin Fillor (KLI-IV) 158,400 1,900 | 160,300 [leke
290,
|__a[Biologji —Kimi j . 158,400 1,900 | 160,300 |leke
|_5|Gjuhesi 158,400 1,900 | 160,300 |leke
|__6]Letersi ' - 158,400 1,900 [ 160,300 |leke





{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

